
UCHWAŁA NR IX/60/15
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 2 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejsko - Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Szepietowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014, poz. 379 i 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr III/11/15 Rady Miejskiej w Szepietowie w sprawie nadania Statutu Miejsko - 
Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Szepietowie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 306) 
§ 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. 1. W celu realizacji zadań wymienionych w § 4 w Ośrodku zatrudnia się:

1) kierownika na pełnym etacie;

2) głównego księgowego jednostki na 1/2 etatu;

3) pracownika do spraw kadrowych, dodatków mieszkaniowych i świadczeń alimentacyjnych - 1 etat;

4) pracowników socjalnych - 3 etaty;

5) pracownika do spraw świadczeń rodzinnych - 1 etat;

6) asystent rodzinny - 1 etat;

7) opiekun i sprzątaczka - 1 etat”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Czarkowski

Id: 5C003876-82D4-43C6-938E-FDD8A4C17B94. Podpisany Strona 1




